
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODER 

SHTËPIA FËMIJËS SHKOLLORE SHKODËR 
 

Adresa: L: “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkodër 

 

 

Nr._____ Prot                                              Shkodër, më  ____.____.2022 

                                                                               

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Shtëpia e Fëmijëve 6 - 14 vjeç, Shkodër   

Adresa     L. “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder 

Tel/Faks     

E-mail      prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al   

Ueb-faqe   

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-31597-06-02-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje artikuj te ndryshem ushqimor 

per femije. 

5. Fondi limit 3,082,801(Tremilion e tetedhjete e dymije e teteqind e nje) lek pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga 

nënshkrimi i kontratës deri me 31.12.2022. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/06/2022, ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Vinifreda  GAZULLI 
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